
Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение  

 детский  сад  комбинированного  вида   №121 

ПРИКАЗ  

«10»   июня 2024 г.                            № 165                                        г. Батайск 

Об организации деятельности   Родительского патруля 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», в рамках реализации мероприятий 

«Десятилетие действий по обеспечению безопасности дорожного движения 

2011-2020 гг.», приказа Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области и ГУ МВД России по Ростовской области № 

1171/621от 24.08.2018 «О комплексе социально-значимых мероприятий и 

эффективных мер по обеспечению безопасности Дорожного движения, 

направленных на предупреждение дорожно-транспортных происшествий в  

учебном году», с целью проведения предупредительно–профилактической 

работы, направленной на формирование ответственного отношения 

родителей, обучающихся и педагогов к соблюдению Правил дорожного 

движения и сокращение дорожно-транспортных происшествий с участием 

несовершеннолетних,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Родительском патруле МБ ДОУ №121 

2. Утвердить состав Родительского патруля из числа родительской 

общественности: 

1.Лукина Ангелина Геннадьевна 

2.Петренко Марина Сергеевна 

3.Милованова   Виктория Андреевна 

4.Полякова Марина Владимировна 

5.Демина Олеся Владимировна 

6.Решмеда Елена Борисовна 

3. Утвердить План работы Родительского патруля на 2024-2025 

учебный год 

4. Ответственным за работу Родительского патруля назначить 

старшего воспитателя Нискубину М.Ю. 

 

5. Контроль исполнения данного  приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБ ДОУ  №121                                                Черевко С.Г 

 

 
 


		2024-06-10T16:14:11+0300
	Черевко Светлана Георгиевна




